Sursa de finantare
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Categorie de
angajare
Didactic - Auxiliar
Didactic - Auxiliar
Didactic - Auxiliar
Didactic
Didactic
Didactic
Nedidactic
Nedidactic
Nedidactic
Nedidactic
Nedidactic
Nedidactic
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Didactic - Auxiliar

Functie

Administrator patrimoniu grad |
Analist programator gradul |
Contabil-sef (administrator financiar)
Director (scoala sau liceu)

Director adjunct (scoala sau liceu)
Educatoare

Tngrijitor

Tngrijitor |

Tngrijitor |

Tngrijitor |

Tngrijitor |

Muncitor |

Muncitor |

Paznic |

Profesor

Profesor
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Profesor pentru invatamant prescolar
Profesor pentru invatamant prescolar
Profesor pentru invatamant primar
Profesor pentru invatamant primar
Profesor pentru invatamant primar
Profesor pentru invatamant primar
Profesor pentru invatamant primar
Profesor pentru invatamant primar
Secretar-sef

Studii

SSD

Functie de conducere

Y74
Y74

Contabil-sef (administrator financiar)
Director (scoala sau liceu)
Director adjunct (scoala sau liceu)
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Secretar-sef

Grad didactic

Grad |
Grad |
Grad |

Debutant
Grad |
Grad |
Grad |
Grad Il
Grad |
Grad |
Grad Il
Grad Il
Definitiv
Definitiv
Grad |
Grad |
Debutant
Grad Il
Definitiv
Grad Il
Grad |
Grad |
Grad Il
Debutant
Grad |
Fara pregatire
Fara pregatire
Grad Il
Debutant
Grad |
Grad Il
Definitiv
Definitiv
Grad |
Grad |

Vechime in
invatamant

>=10si <15
>=15 si <20
peste 25

Panalalan
peste 25
>=15 si <20
peste 25
>=10si <15
>=20 si <25
peste 25
>=15 si <20
>=10si <15
>=55i <10
>=1si <5
>=20si <25
peste 25
Panalalan
>=15 si <20
>=20si <25
>=55i <10
peste 25
>=10si <15
Panalalan
>=10si <15
Panalalan
Panalalan
>=55si <10
Panalalan
peste 25
>=10si <15
>=1si <5
>=10si <15
>=20si <25
peste 25

Salariu
grila

2775
2539
3700
4551
4325
2695
2402
2402
2287
2074
1900
2434
1900
2287
1645
3213
2640
3097
2185
2965
2578
2212
2084
1933
1933
2850
3379
1749
2285
2231
1950
3548
3379
2113
1922
2448
1358
696
1950
1645
3379
2185
1655
1991
2965
3097
2733

Fond

2775 1,0000
2539 1,0000
3700 1,0000
4551 1,0000
4325 1,0000
2695 1,0000
2402 1,0000
9608 4,0000
1144 0,5000
1037 0,5000
1900 1,0000
7302 3,0000

950 0,5000
2287 1,0000
2007 1,2200

38395 11,9500

6626 2,5100
9817 3,1700
2906 1,3300
8243 2,7800
2578 1,0000
5906 2,6700

458 0,2200
1933 1,0000
1295 0,6700
6184 2,1700
6758 2,0000

874 0,5000
1645 0,7200
2476 1,1100
2496 1,2800
3548 1,0000

608 0,1800
2472 1,1700

634 0,3300

416 0,1700

530 0,3900

153 0,2200
1950 1,0000
1645 1,0000
3379 1,0000
2185 1,0000
1655 1,0000
1991 1,0000
2965 1,0000
3097 1,0000
2733 1,0000

Posturi
salarii total

Posturi

ocupate
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
4,0000
0,5000
0,5000

3,0000

1,0000
1,0500
11,5600
2,0000
3,0000
1,3300
2,5600
1,0000
2,6700
0,2200
1,0000
0,6100
2,0000
2,0000
0,5000
0,7200
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
0,3300
0,0000
0,3900
0,2200
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

Posturi
cumul
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0 0,0000
0,0000
0 0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0 0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

Posturi

PCO
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,1700
0,3900
0,5100
0,1700
0,0000
0,2200
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0600
0,1700
0,0000
0,0000
0,0000
0,1100
0,2800
0,0000
0,0000
0,1700
0,0000
0,1700
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

Posturi
vacante

1,0000

0,5000

0,1800
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